ARATIO, ARATOR, ARATRO, ARATRVM, "Vid." ARO.

"ARATVS [1]", [Ἄρατος] "Poeta Graecus, cuius Phaenomena ipse Cicero vertit adolescens, vid." de Nat. Deor. 2, 104 c. 41 sqq. "vbi multi inde versus. Meminit" Stat. Silu. 5, 3, 23. "et" Ouid. Amor. 1, 15, 16.

"ARATEVS", Adi. Cinna apud Isidor. 6, 12 Haec tibi Arateis multum inuigilata lucernis Carmina. "Absolute." Cic. de Diuin. 2, 14 c. 5 Nostra quaedam Aratea memoriter a te pronuntiata sunt.

"ARATIVS", Adi. [Ἀράτιος] Idem. "Vt," Aratium carmen Cic. de Legib. 2, 7 c. 3.

"ARAXES", is. m. [Ἀράξης] "Armeniae fluuius." [...]

== ARB ==

"ARBACES", is. "Medicum nomen huc non alia causa referendum, quam vt indicemus, penultimam corripit tutius ob Analogiam" Arsacis.

"ARBILLA", pinguedo corporis "apud" Festum. "Melius" Aruilla "de quo sub" ARVINA.

"ARBITER", tri. [δικατητής, διαγνώμων, ἐπικριτής] "Ab" Arbitere, ἴ. Adire, Accedere laxas significationis est, et eum, qui adest, vel intervenit, notat, vt deinde videbimus." [...]

"ARBITRA", ae. f. Hor. Epod. 5, 49 -- ὁ rebus meis Non infideles arbitrae Nox et Diana.

"ARBITRALIS", e. [δῆμιον] "Vt." Macrob. Saturn. 7, 1 [...]

"ARBITRARIVS", a, um. [δῆμιον] "Vt." Poena arbitraria, "quae non lege statuta est, sed iudicis arbitrio relicta." [...]

"ARBITRARIO", Adu. [δῆμιον] Plaut. Poen. 3, 5, 42 [...]

"ARBITRATVS [1]", ūs. "Voluntas, sententia non arbitri modo, sed vniuscuiusque." [...]

"ARBITRIO", onis. "Idem qui" arbiiter, "si Barthium arbitrum audiamus: qui legit," Quid negas, arbitrio, super his responsa redhibere, "apud" Claud. Mam. 3, 9 [...]

"ARBITRIVM", i. n. "Idem quod Arbitratus, sententia, voluntas." [...]

"ARBITRIVM", i. "Idem quod" Arbitrium. "Ponitur in l. 9 D. qui satisd. cog. "in Pan. Flor. In vulgatis est" Arbitrium.

"ARBITRATIO", onis. f. Idem Gell. 13, 20 Hic arbitratus pro arbitratione dicitur. [...]

"ARBITRATOR", oris. m. "Iouis Epitheton ap." Publ. Victor. reg. 10.

"ARBITRATRIX", icis. f. Tertullian. adu. Marc. 2, 12.

"ARBITROR", ari. [ἄγχιτοθα, λογιζεσθα, διαιτριῶν] "Eandem fere varietatem significationis habet, quam" Arbitrator "et" Arbitrium. [...]

"ARBITRANDVS", a. um. Vlpian. l. 8. §. 10 ff. de transact. Modus autem pro aetate eius qui transigit, arbitrandus ("aestimandus, statuendusque") est et valetudine.

"ARBITRANS", antis. Iustin. 1, 9, 10 Nemine arbitrate. Conditionem suam mutatam arbitantes Id. 1, 7, 2. "Add." Nep. 7, 9, 1.

"ARBITRATIVS [2]", Idem. Sallust. Iugurth. cap. 69. [...]

"ARBOR", oris. f. [δένδρον, καὶ δένδρον] "Generale nomen est, et appellatione eius Vites quoque et Hederas, et Arundines, et Salictum contineri, Icti existimant." [...]